
Uchwała Nr  791/LXXIX/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 01 marca 2024 r. 

 
w sprawie:  zarządzenia wyborów do Zarządów Osiedli 
 
 
 

 
Na podstawie  art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                     

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), oraz § 3 ust. 2 
Statutów Osiedli, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

 
§  1. Zarządza się, że wybory do Zarządów Osiedli przeprowadzone zostaną na 

zebraniach sprawozdawczo-wyborczych w terminie do dnia 29 maja 2024 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/ Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

 
                Zgodnie z § 3 ust. 2 Statutów Osiedli kadencja Zarządu Osiedla trwa 5 lat 

licząc od dnia jego wyboru na sprawozdawczo-wyborczym zebraniu zarządzonym 

przez Radę Miasta. Kadencja organów uchwałodawczych i wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Ciechanów upływa z dniem 29 lutego 2024r. 

Zgodnie z § 7 Statutów Osiedli o terminie i miejscu zebrań sprawozdawczo- 

wyborczych zawiadamia Prezydent Miasta w sposób zwyczajowo przyjęty w Osiedlu 

z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni. Stąd zaszła konieczność zarządzenia wyborów 

do organów osiedli na nową kadencję 2024 – 2029 w drodze uchwały o której 

podjęcie wnoszę. 

 

 

       
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 


